
Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Betnér Christina

Klubb: 40185 - Nykvarns BSK
1A

B VD

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 5 4 3 12 12 0 1

2 5 2 M 7 19 0 1

3 5 4 4 13 32 0 1

4 3 2 1 6 38 0 0

5 5 3 M 8 46 0 1

6 4 3 2 9 55 0 0

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 3 2 1 6 61 0 0

8 4 1 M 5 66 0 0

9 5 3 M 8 74 0 1

10 6 6 3 15 89 2 0

11 4 4 2 10 99 0 0

12 6 6 5 17 116 2 1

Total 116 4 6

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Betnér Christina

Klubb: 40185 - Nykvarns BSK
1A

B VD

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 4 4 2 10 10 0 0

2 1 1 M 2 12 0 0

3 3 M M 3 15 0 0

4 5 4 3 12 27 0 1

5 3 3 3 9 36 0 0

6 4 4 3 11 47 0 0

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 4 4 3 11 58 0 0

8 4 4 M 8 66 0 0

9 4 2 M 6 72 0 0

10 3 2 M 5 77 0 0

11 4 3 2 9 86 0 0

12 2 1 M 3 89 0 0

Total 89 0 1

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Forsell Ulla

Klubb: 39815 - IF Ulvarna BSK
1B

B VD

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 4 3 13 13 1 0

2 3 3 2 8 21 0 0

3 5 4 4 13 34 0 1

4 4 3 3 10 44 0 0

5 4 4 4 12 56 0 0

6 5 4 3 12 68 0 1

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 6 5 4 15 83 1 1

8 3 2 1 6 89 0 0

9 5 4 3 12 101 0 1

10 6 6 6 18 119 3 0

11 5 4 4 13 132 0 1

12 6 6 5 17 149 2 1

Total 149 7 6

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Forsell Ulla

Klubb: 39815 - IF Ulvarna BSK
1B

B VD

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 4 3 1 8 8 0 0

2 4 4 1 9 17 0 0

3 5 4 1 10 27 0 1

4 5 4 4 13 40 0 1

5 4 4 2 10 50 0 0

6 5 4 4 13 63 0 1

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 4 4 4 12 75 0 0

8 4 4 3 11 86 0 0

9 4 3 2 9 95 0 0

10 4 3 2 9 104 0 0

11 5 4 3 12 116 0 1

12 3 2 M 5 121 0 0

Total 121 0 4

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Olsson Lennart

Klubb: 7904 - Strängnäs BSK
1C

B VH

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 4 3 2 9 9 0 0

2 3 3 2 8 17 0 0

3 5 4 4 13 30 0 1

4 5 5 4 14 44 0 2

5 5 4 3 12 56 0 1

6 6 2 2 10 66 1 0

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 5 5 4 14 80 0 2

8 5 4 3 12 92 0 1

9 4 4 3 11 103 0 0

10 4 4 3 11 114 0 0

11 4 3 3 10 124 0 0

12 5 5 4 14 138 0 2

Total 138 1 9

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Olsson Lennart

Klubb: 7904 - Strängnäs BSK
1C

B VH

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 5 M M 5 5 0 1

2 3 3 M 6 11 0 0

3 5 3 M 8 19 0 1

4 4 4 4 12 31 0 0

5 4 4 2 10 41 0 0

6 4 3 3 10 51 0 0

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 5 4 3 12 63 0 1

8 6 3 3 12 75 1 0

9 4 1 1 6 81 0 0

10 1 1 M 2 83 0 0

11 5 4 4 13 96 0 1

12 3 3 2 8 104 0 0

Total 104 1 4

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Bergström Stig

Klubb: 7902 - Nyköpings BSK
1D

B VH

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 5 3 14 14 1 1

2 1 1 M 2 16 0 0

3 5 5 4 14 30 0 2

4 5 3 2 10 40 0 1

5 6 5 4 15 55 1 1

6 4 4 4 12 67 0 0

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 3 2 2 7 74 0 0

8 4 3 3 10 84 0 0

9 4 3 3 10 94 0 0

10 5 4 4 13 107 0 1

11 5 4 4 13 120 0 1

12 6 4 4 14 134 1 0

Total 134 3 7

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Bergström Stig

Klubb: 7902 - Nyköpings BSK
1D

B VH

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 4 3 2 9 9 0 0

2 1 1 1 3 12 0 0

3 3 2 2 7 19 0 0

4 4 4 3 11 30 0 0

5 4 3 3 10 40 0 0

6 5 4 4 13 53 0 1

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 5 4 4 13 66 0 1

8 6 4 3 13 79 1 0

9 6 3 3 12 91 1 0

10 4 4 3 11 102 0 0

11 5 4 4 13 115 0 1

12 3 2 2 7 122 0 0

Total 122 2 3

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Lööw Veli

Klubb: 7899 - Eskilstuna BS
2A

B VH

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 4 4 1 9 9 0 0

3 4 3 3 10 19 0 0

4 5 5 5 15 34 0 3

5 6 3 3 12 46 1 0

6 3 3 2 8 54 0 0

7 4 4 3 11 65 0 0

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 5 4 3 12 77 0 1

9 6 6 4 16 93 2 0

10 6 5 4 15 108 1 1

11 6 5 5 16 124 1 2

12 6 4 3 13 137 1 0

1 4 4 3 11 148 0 0

Total 148 6 7

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Lööw Veli

Klubb: 7899 - Eskilstuna BS
2A

B VH

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 5 4 3 12 12 0 1

3 5 3 2 10 22 0 1

4 6 5 4 15 37 1 1

5 4 4 3 11 48 0 0

6 5 5 4 14 62 0 2

7 4 3 3 10 72 0 0

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 4 3 3 10 82 0 0

9 4 4 M 8 90 0 0

10 5 4 4 13 103 0 1

11 4 3 M 7 110 0 0

12 5 4 3 12 122 0 1

1 6 4 4 14 136 1 0

Total 136 2 7

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Enerholm Anders

Klubb: 39815 - IF Ulvarna BSK
2B

B VH

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 4 3 2 9 9 0 0

3 6 4 4 14 23 1 0

4 5 5 4 14 37 0 2

5 5 3 3 11 48 0 1

6 5 4 4 13 61 0 1

7 6 4 4 14 75 1 0

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 6 5 5 16 91 1 2

9 5 4 4 13 104 0 1

10 5 4 3 12 116 0 1

11 6 5 4 15 131 1 1

12 4 4 4 12 143 0 0

1 5 5 3 13 156 0 2

Total 156 4 11

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Enerholm Anders

Klubb: 39815 - IF Ulvarna BSK
2B

B VH

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 6 4 3 13 13 1 0

3 5 4 4 13 26 0 1

4 4 4 4 12 38 0 0

5 5 4 4 13 51 0 1

6 6 5 4 15 66 1 1

7 6 4 3 13 79 1 0

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 6 3 3 12 91 1 0

9 5 4 4 13 104 0 1

10 4 4 4 12 116 0 0

11 4 3 2 9 125 0 0

12 4 4 3 11 136 0 0

1 4 4 3 11 147 0 0

Total 147 4 4

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Arvehell Harriet

Klubb: 7944 - BK Friskyttarna
2C

B VD

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 6 4 3 13 13 1 0

3 5 4 4 13 26 0 1

4 4 4 3 11 37 0 0

5 5 3 M 8 45 0 1

6 4 2 2 8 53 0 0

7 3 3 2 8 61 0 0

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 4 4 3 11 72 0 0

9 4 4 3 11 83 0 0

10 4 3 3 10 93 0 0

11 5 4 2 11 104 0 1

12 6 4 2 12 116 1 0

1 4 4 3 11 127 0 0

Total 127 2 3

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Arvehell Harriet

Klubb: 7944 - BK Friskyttarna
2C

B VD

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 3 3 1 7 7 0 0

3 3 3 2 8 15 0 0

4 4 2 2 8 23 0 0

5 4 4 3 11 34 0 0

6 2 2 1 5 39 0 0

7 4 4 M 8 47 0 0

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 3 2 2 7 54 0 0

9 4 3 3 10 64 0 0

10 5 4 M 9 73 0 1

11 4 2 1 7 80 0 0

12 4 2 M 6 86 0 0

1 1 M M 1 87 0 0

Total 87 0 1

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Walmstedt Kerstin

Klubb: 40185 - Nykvarns BSK
2D

B VD

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 1 M M 1 1 0 0

3 2 M M 2 3 0 0

4 4 2 1 7 10 0 0

5 4 1 M 5 15 0 0

6 3 3 2 8 23 0 0

7 4 3 3 10 33 0 0

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 1 M M 1 34 0 0

9 3 2 M 5 39 0 0

10 6 4 4 14 53 1 0

11 6 5 4 15 68 1 1

12 4 M M 4 72 0 0

1 2 2 1 5 77 0 0

Total 77 2 1

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Walmstedt Kerstin

Klubb: 40185 - Nykvarns BSK
2D

B VD

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 M M M 0 0 0 0

3 5 4 M 9 9 0 1

4 4 3 2 9 18 0 0

5 4 4 3 11 29 0 0

6 3 3 M 6 35 0 0

7 4 3 2 9 44 0 0

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 4 1 M 5 49 0 0

9 5 3 M 8 57 0 1

10 4 3 3 10 67 0 0

11 2 M M 2 69 0 0

12 5 4 2 11 80 0 1

1 4 3 3 10 90 0 0

Total 90 0 3

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Blomkvist Sven

Klubb: 3993 - Södertälje BF
3A

T EH

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 3 2 10 10 0 1

4 4 4 2 10 20 0 0

5 6 5 1 12 32 1 1

6 6 6 2 14 46 2 0

7 4 3 3 10 56 0 0

8 4 3 2 9 65 0 0

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 4 3 12 77 0 1

10 6 5 4 15 92 1 1

11 5 4 3 12 104 0 1

12 4 4 3 11 115 0 0

1 6 4 3 13 128 1 0

2 5 4 2 11 139 0 1

Total 139 5 6

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Blomkvist Sven

Klubb: 3993 - Södertälje BF
3A

T EH

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 2 M M 2 2 0 0

4 2 2 M 4 6 0 0

5 3 2 1 6 12 0 0

6 6 4 4 14 26 1 0

7 4 3 3 10 36 0 0

8 4 3 2 9 45 0 0

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 6 2 1 9 54 1 0

10 4 3 2 9 63 0 0

11 6 4 3 13 76 1 0

12 4 4 3 11 87 0 0

1 4 4 1 9 96 0 0

2 3 3 2 8 104 0 0

Total 104 3 0

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Onkamo Hans

Klubb: 7951 - Rejmyre BSK
3B

T MH

Omärkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 4 4 13 13 0 1

4 5 3 3 11 24 0 1

5 5 2 2 9 33 0 1

6 4 3 1 8 41 0 0

7 4 4 4 12 53 0 0

8 4 4 2 10 63 0 0

Omärkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 4 2 11 74 0 1

10 4 4 3 11 85 0 0

11 5 4 3 12 97 0 1

12 4 3 3 10 107 0 0

1 6 3 3 12 119 1 0

2 5 4 1 10 129 0 1

Total 129 1 6

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Onkamo Hans

Klubb: 7951 - Rejmyre BSK
3B

T MH

Märkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 4 4 13 13 0 1

4 4 3 3 10 23 0 0

5 4 2 2 8 31 0 0

6 6 4 4 14 45 1 0

7 6 3 3 12 57 1 0

8 3 3 M 6 63 0 0

Märkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 4 4 4 12 75 0 0

10 2 2 2 6 81 0 0

11 4 4 2 10 91 0 0

12 6 4 4 14 105 1 0

1 5 3 2 10 115 0 1

2 4 4 3 11 126 0 0

Total 126 3 2

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Claesson Torulf

Klubb: 7951 - Rejmyre BSK
3C

T MH

Omärkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 3 3 1 7 7 0 0

4 5 4 3 12 19 0 1

5 4 4 3 11 30 0 0

6 2 2 M 4 34 0 0

7 6 4 3 13 47 1 0

8 6 5 2 13 60 1 1

Omärkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 6 4 1 11 71 1 0

10 6 3 3 12 83 1 0

11 5 3 3 11 94 0 1

12 4 4 3 11 105 0 0

1 5 4 3 12 117 0 1

2 5 3 3 11 128 0 1

Total 128 4 5

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Claesson Torulf

Klubb: 7951 - Rejmyre BSK
3C

T MH

Märkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 3 2 2 7 7 0 0

4 5 4 3 12 19 0 1

5 3 3 M 6 25 0 0

6 5 3 2 10 35 0 1

7 6 5 4 15 50 1 1

8 3 1 1 5 55 0 0

Märkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 3 2 10 65 0 1

10 3 2 2 7 72 0 0

11 4 4 4 12 84 0 0

12 5 5 4 14 98 0 2

1 5 4 3 12 110 0 1

2 4 4 4 12 122 0 0

Total 122 1 7

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Asklund Lennart

Klubb: 40479 - Stenbro BS
3D

T MH

Omärkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 4 3 1 8 8 0 0

4 5 5 4 14 22 0 2

5 5 3 3 11 33 0 1

6 3 M M 3 36 0 0

7 6 6 4 16 52 2 0

8 6 4 4 14 66 1 0

Omärkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 3 3 2 8 74 0 0

10 6 4 3 13 87 1 0

11 5 5 4 14 101 0 2

12 5 3 3 11 112 0 1

1 5 4 3 12 124 0 1

2 6 5 3 14 138 1 1

Total 138 5 8

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Asklund Lennart

Klubb: 40479 - Stenbro BS
3D

T MH

Märkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 6 4 4 14 14 1 0

4 5 3 3 11 25 0 1

5 4 4 4 12 37 0 0

6 4 4 3 11 48 0 0

7 4 2 2 8 56 0 0

8 6 6 4 16 72 2 0

Märkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 4 4 1 9 81 0 0

10 6 3 1 10 91 1 0

11 4 4 3 11 102 0 0

12 4 4 3 11 113 0 0

1 5 4 4 13 126 0 1

2 5 5 4 14 140 0 2

Total 140 4 4

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Andersson Lisbeth

Klubb: 7904 - Strängnäs BSK
4A

B ED

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 3 M M 3 3 0 0

5 5 5 4 14 17 0 2

6 4 4 2 10 27 0 0

7 4 3 2 9 36 0 0

8 4 3 2 9 45 0 0

9 5 4 4 13 58 0 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 5 4 15 73 1 1

11 3 1 1 5 78 0 0

12 4 4 4 12 90 0 0

1 4 4 2 10 100 0 0

2 4 4 1 9 109 0 0

3 6 6 6 18 127 3 0

Total 127 4 4

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Andersson Lisbeth

Klubb: 7904 - Strängnäs BSK
4A

B ED

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 2 1 8 8 0 1

5 4 4 2 10 18 0 0

6 5 5 4 14 32 0 2

7 6 6 5 17 49 2 1

8 5 4 3 12 61 0 1

9 3 3 2 8 69 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 4 3 3 10 79 0 0

11 6 4 4 14 93 1 0

12 4 1 M 5 98 0 0

1 5 3 2 10 108 0 1

2 3 2 2 7 115 0 0

3 2 1 M 3 118 0 0

Total 118 3 6

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Backman Ulrika

Klubb: 7951 - Rejmyre BSK
4B

B ED

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 2 M M 2 2 0 0

5 4 3 M 7 9 0 0

6 6 1 1 8 17 1 0

7 3 3 1 7 24 0 0

8 4 2 1 7 31 0 0

9 4 3 M 7 38 0 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 5 4 M 9 47 0 1

11 4 M M 4 51 0 0

12 5 4 3 12 63 0 1

1 4 3 2 9 72 0 0

2 4 3 M 7 79 0 0

3 4 4 3 11 90 0 0

Total 90 1 2

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Backman Ulrika

Klubb: 7951 - Rejmyre BSK
4B

B ED

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 6 3 2 11 11 1 0

5 4 1 M 5 16 0 0

6 3 3 3 9 25 0 0

7 4 4 3 11 36 0 0

8 3 2 M 5 41 0 0

9 4 4 2 10 51 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 4 3 2 9 60 0 0

11 2 M M 2 62 0 0

12 4 4 2 10 72 0 0

1 2 M M 2 74 0 0

2 4 2 M 6 80 0 0

3 4 M M 4 84 0 0

Total 84 1 0

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Axelsson Marcus

Klubb: 2797 - Lindome BK
4C

B EH

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 4 4 13 13 0 1

5 6 6 5 17 30 2 1

6 6 5 4 15 45 1 1

7 3 2 1 6 51 0 0

8 5 4 3 12 63 0 1

9 6 6 5 17 80 2 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 6 5 17 97 2 1

11 5 4 4 13 110 0 1

12 4 4 4 12 122 0 0

1 6 5 4 15 137 1 1

2 5 5 5 15 152 0 3

3 6 5 5 16 168 1 2

Total 168 9 13

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Axelsson Marcus

Klubb: 2797 - Lindome BK
4C

B EH

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 4 4 13 13 0 1

5 4 3 2 9 22 0 0

6 6 6 5 17 39 2 1

7 5 5 4 14 53 0 2

8 6 5 2 13 66 1 1

9 6 4 3 13 79 1 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 4 3 3 10 89 0 0

11 4 3 3 10 99 0 0

12 6 5 4 15 114 1 1

1 5 4 4 13 127 0 1

2 4 4 3 11 138 0 0

3 5 4 3 12 150 0 1

Total 150 5 8

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Bergman Krister

Klubb: 26880 - Säters IF BSK
4D

B EH

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 2 2 M 4 4 0 0

5 4 3 2 9 13 0 0

6 6 4 1 11 24 1 0

7 3 2 1 6 30 0 0

8 5 2 2 9 39 0 1

9 5 3 3 11 50 0 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 5 4 4 13 63 0 1

11 3 M M 3 66 0 0

12 6 5 4 15 81 1 1

1 4 3 3 10 91 0 0

2 5 4 2 11 102 0 1

3 6 6 3 15 117 2 0

Total 117 4 5

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Bergman Krister

Klubb: 26880 - Säters IF BSK
4D

B EH

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 4 2 11 11 0 1

5 3 2 1 6 17 0 0

6 6 3 3 12 29 1 0

7 6 4 4 14 43 1 0

8 4 4 3 11 54 0 0

9 5 3 1 9 63 0 1

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 3 1 1 5 68 0 0

11 3 1 1 5 73 0 0

12 4 4 2 10 83 0 0

1 6 4 4 14 97 1 0

2 4 4 2 10 107 0 0

3 3 2 1 6 113 0 0

Total 113 3 2

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Hassila Joakim

Klubb: 3818 - Stockholms BK
5A

B EH

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 6 4 3 13 13 1 0

6 6 4 4 14 27 1 0

7 4 4 3 11 38 0 0

8 5 5 4 14 52 0 2

9 6 5 5 16 68 1 2

10 5 4 4 13 81 0 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 4 4 3 11 92 0 0

12 5 4 4 13 105 0 1

1 5 5 4 14 119 0 2

2 6 5 3 14 133 1 1

3 6 6 4 16 149 2 0

4 5 4 3 12 161 0 1

Total 161 6 10

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Hassila Joakim

Klubb: 3818 - Stockholms BK
5A

B EH

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 4 4 2 10 10 0 0

6 5 5 4 14 24 0 2

7 6 4 4 14 38 1 0

8 3 1 M 4 42 0 0

9 6 4 2 12 54 1 0

10 4 3 3 10 64 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 3 2 2 7 71 0 0

12 4 4 3 11 82 0 0

1 6 5 3 14 96 1 1

2 4 3 3 10 106 0 0

3 4 3 2 9 115 0 0

4 4 3 3 10 125 0 0

Total 125 3 3

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Hussin Zade Jafar

Klubb: 7821 - BSK Siljanspilen
5B

B EH

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 5 5 4 14 14 0 2

6 6 3 3 12 26 1 0

7 5 4 3 12 38 0 1

8 4 4 4 12 50 0 0

9 6 4 2 12 62 1 0

10 6 5 3 14 76 1 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 5 4 2 11 87 0 1

12 4 4 4 12 99 0 0

1 5 4 4 13 112 0 1

2 5 3 2 10 122 0 1

3 4 4 3 11 133 0 0

4 4 4 4 12 145 0 0

Total 145 3 7

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Hussin Zade Jafar

Klubb: 7821 - BSK Siljanspilen
5B

B EH

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 4 2 1 7 7 0 0

6 6 5 4 15 22 1 1

7 4 4 3 11 33 0 0

8 4 4 2 10 43 0 0

9 4 3 3 10 53 0 0

10 3 3 2 8 61 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 4 3 2 9 70 0 0

12 4 4 3 11 81 0 0

1 4 3 3 10 91 0 0

2 5 5 4 14 105 0 2

3 6 3 1 10 115 1 0

4 5 2 1 8 123 0 1

Total 123 2 4

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Lindblom Sandra

Klubb: 7896 - Upplands Väsby BSK
5C

B ED

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 6 5 3 14 14 1 1

6 4 4 3 11 25 0 0

7 3 3 2 8 33 0 0

8 4 4 3 11 44 0 0

9 5 4 3 12 56 0 1

10 4 4 3 11 67 0 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 6 2 2 10 77 1 0

12 5 4 3 12 89 0 1

1 6 4 2 12 101 1 0

2 4 3 M 7 108 0 0

3 6 5 5 16 124 1 2

4 3 1 M 4 128 0 0

Total 128 4 5

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Lindblom Sandra

Klubb: 7896 - Upplands Väsby BSK
5C

B ED

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 4 3 2 9 9 0 0

6 4 4 3 11 20 0 0

7 4 3 3 10 30 0 0

8 4 4 2 10 40 0 0

9 5 4 3 12 52 0 1

10 4 3 2 9 61 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 6 4 4 14 75 1 0

12 4 3 3 10 85 0 0

1 5 4 4 13 98 0 1

2 5 3 2 10 108 0 1

3 3 2 M 5 113 0 0

4 3 2 1 6 119 0 0

Total 119 1 3

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Bagge Henning

Klubb: 7951 - Rejmyre BSK
5D

B EH

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 6 5 3 14 14 1 1

6 4 4 2 10 24 0 0

7 5 3 3 11 35 0 1

8 5 4 4 13 48 0 1

9 5 5 4 14 62 0 2

10 6 5 5 16 78 1 2

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 5 4 4 13 91 0 1

12 5 4 4 13 104 0 1

1 5 5 4 14 118 0 2

2 6 6 5 17 135 2 1

3 6 5 4 15 150 1 1

4 5 4 3 12 162 0 1

Total 162 5 14

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Bagge Henning

Klubb: 7951 - Rejmyre BSK
5D

B EH

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 5 4 4 13 13 0 1

6 6 6 4 16 29 2 0

7 6 5 5 16 45 1 2

8 4 4 4 12 57 0 0

9 6 5 5 16 73 1 2

10 3 3 2 8 81 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 5 4 4 13 94 0 1

12 4 4 2 10 104 0 0

1 5 4 4 13 117 0 1

2 6 4 3 13 130 1 0

3 4 2 1 7 137 0 0

4 6 3 2 11 148 1 0

Total 148 6 7

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Åséll Stine

Klubb: 3818 - Stockholms BK
6A

B ED

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 5 4 4 13 13 0 1

7 4 3 M 7 20 0 0

8 5 4 4 13 33 0 1

9 6 4 4 14 47 1 0

10 6 5 4 15 62 1 1

11 4 4 3 11 73 0 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 4 3 3 10 83 0 0

1 5 4 4 13 96 0 1

2 4 4 4 12 108 0 0

3 5 4 4 13 121 0 1

4 4 4 3 11 132 0 0

5 5 4 4 13 145 0 1

Total 145 2 6

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Åséll Stine

Klubb: 3818 - Stockholms BK
6A

B ED

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 5 5 4 14 14 0 2

7 6 5 5 16 30 1 2

8 4 3 1 8 38 0 0

9 4 4 M 8 46 0 0

10 5 4 4 13 59 0 1

11 6 5 4 15 74 1 1

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 4 4 4 12 86 0 0

1 4 4 4 12 98 0 0

2 5 5 3 13 111 0 2

3 4 1 M 5 116 0 0

4 5 4 2 11 127 0 1

5 4 4 4 12 139 0 0

Total 139 2 9

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Rosén Ollas Susanne

Klubb: 7821 - BSK Siljanspilen
6B

B ED

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 4 4 3 11 11 0 0

7 6 4 3 13 24 1 0

8 2 2 M 4 28 0 0

9 4 4 4 12 40 0 0

10 5 5 5 15 55 0 3

11 4 2 2 8 63 0 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 6 5 3 14 77 1 1

1 5 4 3 12 89 0 1

2 5 4 4 13 102 0 1

3 5 4 3 12 114 0 1

4 5 4 2 11 125 0 1

5 6 4 4 14 139 1 0

Total 139 3 8

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Rosén Ollas Susanne

Klubb: 7821 - BSK Siljanspilen
6B

B ED

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 4 4 2 10 10 0 0

7 4 4 4 12 22 0 0

8 4 3 3 10 32 0 0

9 4 2 M 6 38 0 0

10 4 3 1 8 46 0 0

11 4 3 1 8 54 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 5 5 4 14 68 0 2

1 6 2 2 10 78 1 0

2 5 4 3 12 90 0 1

3 5 4 2 11 101 0 1

4 2 2 M 4 105 0 0

5 4 3 M 7 112 0 0

Total 112 1 4

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Jonsson Erik

Klubb: 40385 - BSK Edsbyn
6C

B EH

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 6 5 5 16 16 1 2

7 4 4 3 11 27 0 0

8 5 5 4 14 41 0 2

9 5 5 4 14 55 0 2

10 6 6 5 17 72 2 1

11 6 4 4 14 86 1 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 6 5 4 15 101 1 1

1 6 6 6 18 119 3 0

2 6 6 5 17 136 2 1

3 6 6 4 16 152 2 0

4 6 5 5 16 168 1 2

5 6 6 4 16 184 2 0

Total 184 15 11

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Jonsson Erik

Klubb: 40385 - BSK Edsbyn
6C

B EH

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 6 6 5 17 17 2 1

7 6 6 5 17 34 2 1

8 6 5 4 15 49 1 1

9 6 6 4 16 65 2 0

10 5 4 3 12 77 0 1

11 6 5 5 16 93 1 2

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 5 5 M 10 103 0 2

1 6 6 5 17 120 2 1

2 6 4 4 14 134 1 0

3 5 4 4 13 147 0 1

4 6 6 4 16 163 2 0

5 5 4 4 13 176 0 1

Total 176 13 11

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Lundmark Fredrik

Klubb: 7908 - BSK Sturarna
6D

B EH

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 6 6 4 16 16 2 0

7 5 5 3 13 29 0 2

8 5 4 4 13 42 0 1

9 5 5 4 14 56 0 2

10 6 6 6 18 74 3 0

11 6 5 4 15 89 1 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 6 5 5 16 105 1 2

1 5 4 4 13 118 0 1

2 5 5 4 14 132 0 2

3 6 5 5 16 148 1 2

4 6 4 3 13 161 1 0

5 5 4 4 13 174 0 1

Total 174 9 14

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Lundmark Fredrik

Klubb: 7908 - BSK Sturarna
6D

B EH

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 6 5 5 16 16 1 2

7 6 6 6 18 34 3 0

8 4 4 3 11 45 0 0

9 4 3 3 10 55 0 0

10 5 4 3 12 67 0 1

11 5 4 4 13 80 0 1

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 4 4 4 12 92 0 0

1 6 5 5 16 108 1 2

2 5 5 4 14 122 0 2

3 4 4 3 11 133 0 0

4 4 4 4 12 145 0 0

5 6 4 4 14 159 1 0

Total 159 6 8

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Ottosson Martin

Klubb: 7887 - Västerviks BSK
7A

B EH

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 5 5 3 13 13 0 2

8 6 5 4 15 28 1 1

9 6 6 5 17 45 2 1

10 6 6 6 18 63 3 0

11 6 5 4 15 78 1 1

12 6 4 4 14 92 1 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 6 4 16 108 2 0

2 6 6 6 18 126 3 0

3 6 6 5 17 143 2 1

4 5 5 5 15 158 0 3

5 5 4 4 13 171 0 1

6 6 5 5 16 187 1 2

Total 187 16 12

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Ottosson Martin

Klubb: 7887 - Västerviks BSK
7A

B EH

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 6 6 5 17 17 2 1

8 5 5 4 14 31 0 2

9 5 4 4 13 44 0 1

10 4 4 3 11 55 0 0

11 5 5 4 14 69 0 2

12 5 5 4 14 83 0 2

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 5 5 4 14 97 0 2

2 6 4 4 14 111 1 0

3 5 4 4 13 124 0 1

4 4 4 3 11 135 0 0

5 5 5 4 14 149 0 2

6 6 6 5 17 166 2 1

Total 166 5 14

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Pettersson Leo

Klubb: 40680 - Järnvägens BF
7B

B EH

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 4 4 M 8 8 0 0

8 6 5 4 15 23 1 1

9 6 5 5 16 39 1 2

10 6 5 5 16 55 1 2

11 4 4 3 11 66 0 0

12 6 6 5 17 83 2 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 5 5 16 99 1 2

2 6 5 4 15 114 1 1

3 5 4 4 13 127 0 1

4 6 6 5 17 144 2 1

5 5 5 4 14 158 0 2

6 6 5 4 15 173 1 1

Total 173 10 14

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Pettersson Leo

Klubb: 40680 - Järnvägens BF
7B

B EH

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 5 5 4 14 14 0 2

8 4 4 3 11 25 0 0

9 6 4 4 14 39 1 0

10 5 4 3 12 51 0 1

11 5 4 4 13 64 0 1

12 4 4 3 11 75 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 5 4 15 90 1 1

2 4 3 3 10 100 0 0

3 5 4 4 13 113 0 1

4 5 5 5 15 128 0 3

5 5 4 4 13 141 0 1

6 6 6 6 18 159 3 0

Total 159 5 10

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Arvidsson Kerstin

Klubb: 7896 - Upplands Väsby BSK
7C

B ED

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 4 3 1 8 8 0 0

8 4 4 3 11 19 0 0

9 6 4 4 14 33 1 0

10 5 4 3 12 45 0 1

11 5 3 1 9 54 0 1

12 5 5 3 13 67 0 2

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 5 5 16 83 1 2

2 4 4 3 11 94 0 0

3 4 4 4 12 106 0 0

4 5 4 M 9 115 0 1

5 6 5 4 15 130 1 1

6 5 4 3 12 142 0 1

Total 142 3 9

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Arvidsson Kerstin

Klubb: 7896 - Upplands Väsby BSK
7C

B ED

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 6 6 4 16 16 2 0

8 4 3 3 10 26 0 0

9 4 3 3 10 36 0 0

10 5 4 1 10 46 0 1

11 5 3 2 10 56 0 1

12 4 2 1 7 63 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 5 3 3 11 74 0 1

2 4 4 2 10 84 0 0

3 6 4 2 12 96 1 0

4 2 1 M 3 99 0 0

5 4 4 3 11 110 0 0

6 6 6 4 16 126 2 0

Total 126 5 3

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Björklund Lina

Klubb: 40385 - BSK Edsbyn
7D

B ED

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 4 4 M 8 8 0 0

8 4 3 3 10 18 0 0

9 6 6 5 17 35 2 1

10 6 5 4 15 50 1 1

11 4 2 1 7 57 0 0

12 6 4 3 13 70 1 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 5 5 3 13 83 0 2

2 6 5 3 14 97 1 1

3 6 6 4 16 113 2 0

4 4 4 1 9 122 0 0

5 5 4 4 13 135 0 1

6 6 5 4 15 150 1 1

Total 150 8 7

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Björklund Lina

Klubb: 40385 - BSK Edsbyn
7D

B ED

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 6 6 4 16 16 2 0

8 4 4 4 12 28 0 0

9 5 4 3 12 40 0 1

10 3 3 2 8 48 0 0

11 5 4 4 13 61 0 1

12 5 4 3 12 73 0 1

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 4 4 3 11 84 0 0

2 5 4 4 13 97 0 1

3 3 2 2 7 104 0 0

4 4 3 3 10 114 0 0

5 3 2 2 7 121 0 0

6 5 4 4 13 134 0 1

Total 134 2 5

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Forssell Paulina

Klubb: 3818 - Stockholms BK
8A

B ED

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 4 3 2 9 9 0 0

9 4 4 3 11 20 0 0

10 5 4 4 13 33 0 1

11 3 3 2 8 41 0 0

12 5 4 2 11 52 0 1

1 5 3 3 11 63 0 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 2 M M 2 65 0 0

3 6 4 3 13 78 1 0

4 2 M M 2 80 0 0

5 5 3 2 10 90 0 1

6 3 1 M 4 94 0 0

7 5 3 2 10 104 0 1

Total 104 1 5

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Forssell Paulina

Klubb: 3818 - Stockholms BK
8A

B ED

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 4 2 M 6 6 0 0

9 4 4 3 11 17 0 0

10 4 3 2 9 26 0 0

11 4 3 2 9 35 0 0

12 6 3 2 11 46 1 0

1 6 4 M 10 56 1 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 5 3 2 10 66 0 1

3 5 M M 5 71 0 1

4 2 M M 2 73 0 0

5 M M M 0 73 0 0

6 6 5 4 15 88 1 1

7 4 4 3 11 99 0 0

Total 99 3 3

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Österlund Helena

Klubb: 3993 - Södertälje BF
8B

B ED

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 6 4 4 14 14 1 0

9 6 4 1 11 25 1 0

10 6 4 2 12 37 1 0

11 6 3 1 10 47 1 0

12 5 4 3 12 59 0 1

1 5 4 3 12 71 0 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 5 3 3 11 82 0 1

3 6 6 5 17 99 2 1

4 3 3 M 6 105 0 0

5 5 4 3 12 117 0 1

6 4 4 4 12 129 0 0

7 5 4 2 11 140 0 1

Total 140 6 6

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Österlund Helena

Klubb: 3993 - Södertälje BF
8B

B ED

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 6 4 4 14 14 1 0

9 5 5 3 13 27 0 2

10 5 4 4 13 40 0 1

11 2 2 2 6 46 0 0

12 6 5 4 15 61 1 1

1 5 4 4 13 74 0 1

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 4 3 2 9 83 0 0

3 4 2 1 7 90 0 0

4 5 4 3 12 102 0 1

5 4 3 2 9 111 0 0

6 5 4 4 13 124 0 1

7 6 6 4 16 140 2 0

Total 140 4 7

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Elamsson Olivia

Klubb: 7880 - Skogens IF Korsvägen
8C

B ED

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 4 2 M 6 6 0 0

9 4 3 3 10 16 0 0

10 5 4 3 12 28 0 1

11 5 5 4 14 42 0 2

12 5 5 4 14 56 0 2

1 5 4 2 11 67 0 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 3 3 2 8 75 0 0

3 5 4 4 13 88 0 1

4 5 4 3 12 100 0 1

5 5 5 3 13 113 0 2

6 4 3 2 9 122 0 0

7 5 4 2 11 133 0 1

Total 133 0 11

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Elamsson Olivia

Klubb: 7880 - Skogens IF Korsvägen
8C

B ED

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 4 3 3 10 10 0 0

9 6 5 4 15 25 1 1

10 4 4 4 12 37 0 0

11 4 4 4 12 49 0 0

12 6 4 2 12 61 1 0

1 6 5 5 16 77 1 2

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 6 4 4 14 91 1 0

3 3 2 1 6 97 0 0

4 4 3 1 8 105 0 0

5 3 3 1 7 112 0 0

6 6 5 5 16 128 1 2

7 6 5 4 15 143 1 1

Total 143 6 6

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Bolin Disa

Klubb: 7948 - Mjölby BS
8D

B CD

Omärkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 3 2 2 7 7 0 0

9 4 4 1 9 16 0 0

10 4 2 M 6 22 0 0

11 5 5 4 14 36 0 2

12 4 4 3 11 47 0 0

1 4 3 1 8 55 0 0

Omärkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 3 2 2 7 62 0 0

3 4 4 2 10 72 0 0

4 5 M M 5 77 0 1

5 3 3 2 8 85 0 0

6 1 M M 1 86 0 0

7 5 4 1 10 96 0 1

Total 96 0 4

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Bolin Disa

Klubb: 7948 - Mjölby BS
8D

B CD

Märkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 4 2 1 7 7 0 0

9 4 3 2 9 16 0 0

10 2 1 M 3 19 0 0

11 4 3 2 9 28 0 0

12 4 M M 4 32 0 0

1 6 4 2 12 44 1 0

Märkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 3 3 2 8 52 0 0

3 4 4 4 12 64 0 0

4 4 3 2 9 73 0 0

5 2 1 1 4 77 0 0

6 4 4 3 11 88 0 0

7 4 4 2 10 98 0 0

Total 98 1 0

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Gunnes Lars

Klubb: 3993 - Södertälje BF
9A

B EH

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 6 5 4 15 15 1 1

10 5 5 3 13 28 0 2

11 6 5 4 15 43 1 1

12 6 5 4 15 58 1 1

1 6 5 4 15 73 1 1

2 6 5 5 16 89 1 2

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 6 5 5 16 105 1 2

4 5 4 4 13 118 0 1

5 4 3 3 10 128 0 0

6 4 4 4 12 140 0 0

7 3 2 1 6 146 0 0

8 4 4 3 11 157 0 0

Total 157 6 11

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Gunnes Lars

Klubb: 3993 - Södertälje BF
9A

B EH

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 5 4 14 14 0 2

10 6 3 2 11 25 1 0

11 4 4 3 11 36 0 0

12 5 4 2 11 47 0 1

1 6 4 3 13 60 1 0

2 6 5 4 15 75 1 1

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 4 1 M 5 80 0 0

4 4 3 3 10 90 0 0

5 5 4 2 11 101 0 1

6 5 5 4 14 115 0 2

7 5 5 4 14 129 0 2

8 4 4 4 12 141 0 0

Total 141 3 9

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Hed Joakim

Klubb: 7821 - BSK Siljanspilen
9B

B EH

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 6 5 5 16 16 1 2

10 6 4 4 14 30 1 0

11 6 6 4 16 46 2 0

12 6 6 4 16 62 2 0

1 6 6 4 16 78 2 0

2 6 4 3 13 91 1 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 6 6 5 17 108 2 1

4 5 5 4 14 122 0 2

5 6 5 5 16 138 1 2

6 6 5 4 15 153 1 1

7 4 4 3 11 164 0 0

8 6 5 4 15 179 1 1

Total 179 14 9

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Hed Joakim

Klubb: 7821 - BSK Siljanspilen
9B

B EH

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 4 4 13 13 0 1

10 4 4 4 12 25 0 0

11 6 6 4 16 41 2 0

12 4 4 4 12 53 0 0

1 5 5 4 14 67 0 2

2 6 5 4 15 82 1 1

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 4 4 13 95 0 1

4 5 4 3 12 107 0 1

5 5 4 3 12 119 0 1

6 6 6 6 18 137 3 0

7 6 5 5 16 153 1 2

8 5 4 2 11 164 0 1

Total 164 7 10

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Nilsson Stefan

Klubb: 7903 - Stallarholmens BK
9C

B EH

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 4 2 11 11 0 1

10 6 5 4 15 26 1 1

11 4 4 M 8 34 0 0

12 4 4 3 11 45 0 0

1 4 3 2 9 54 0 0

2 5 3 2 10 64 0 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 4 4 4 12 76 0 0

4 4 3 3 10 86 0 0

5 6 5 4 15 101 1 1

6 6 5 2 13 114 1 1

7 4 3 2 9 123 0 0

8 5 3 M 8 131 0 1

Total 131 3 6

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Nilsson Stefan

Klubb: 7903 - Stallarholmens BK
9C

B EH

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 4 3 12 12 0 1

10 5 2 2 9 21 0 1

11 4 4 3 11 32 0 0

12 3 3 1 7 39 0 0

1 6 5 3 14 53 1 1

2 3 1 M 4 57 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 3 2 M 5 62 0 0

4 4 3 3 10 72 0 0

5 4 3 3 10 82 0 0

6 5 4 3 12 94 0 1

7 4 4 2 10 104 0 0

8 4 2 1 7 111 0 0

Total 111 1 4

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Lindberg David

Klubb: 7888 - BK Danapilen
9D

B EH

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 4 4 13 13 0 1

10 5 5 4 14 27 0 2

11 3 3 3 9 36 0 0

12 5 5 4 14 50 0 2

1 6 3 2 11 61 1 0

2 4 4 1 9 70 0 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 4 4 13 83 0 1

4 4 4 4 12 95 0 0

5 4 4 3 11 106 0 0

6 5 2 M 7 113 0 1

7 4 4 2 10 123 0 0

8 5 3 1 9 132 0 1

Total 132 1 8

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Lindberg David

Klubb: 7888 - BK Danapilen
9D

B EH

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 6 3 2 11 11 1 0

10 4 4 M 8 19 0 0

11 5 4 3 12 31 0 1

12 3 3 3 9 40 0 0

1 3 2 2 7 47 0 0

2 4 4 4 12 59 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 4 1 M 5 64 0 0

4 4 2 1 7 71 0 0

5 3 3 3 9 80 0 0

6 5 3 3 11 91 0 1

7 4 4 3 11 102 0 0

8 4 4 3 11 113 0 0

Total 113 1 2

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Abrahamsson Jan-Åke

Klubb: 7904 - Strängnäs BSK
10A
B EH

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 5 5 4 14 14 0 2

11 6 5 4 15 29 1 1

12 5 5 4 14 43 0 2

1 6 6 5 17 60 2 1

2 4 4 3 11 71 0 0

3 6 6 4 16 87 2 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 4 4 12 99 0 0

5 6 6 5 17 116 2 1

6 5 5 3 13 129 0 2

7 4 4 3 11 140 0 0

8 5 4 4 13 153 0 1

9 5 4 4 13 166 0 1

Total 166 7 11

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Abrahamsson Jan-Åke

Klubb: 7904 - Strängnäs BSK
10A
B EH

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 4 3 3 10 10 0 0

11 3 3 2 8 18 0 0

12 6 5 5 16 34 1 2

1 5 3 2 10 44 0 1

2 6 5 4 15 59 1 1

3 4 3 3 10 69 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 4 4 13 82 0 1

5 4 4 4 12 94 0 0

6 6 5 4 15 109 1 1

7 6 6 5 17 126 2 1

8 4 3 3 10 136 0 0

9 4 4 4 12 148 0 0

Total 148 5 7

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Malmström Yngve

Klubb: 3993 - Södertälje BF
10B
B EH

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 5 5 16 16 1 2

11 6 6 2 14 30 2 0

12 6 5 4 15 45 1 1

1 6 5 5 16 61 1 2

2 2 2 M 4 65 0 0

3 6 6 4 16 81 2 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 5 4 14 95 0 2

5 5 5 3 13 108 0 2

6 4 4 3 11 119 0 0

7 5 5 3 13 132 0 2

8 5 5 5 15 147 0 3

9 5 5 4 14 161 0 2

Total 161 7 16

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Malmström Yngve

Klubb: 3993 - Södertälje BF
10B
B EH

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 4 4 3 11 11 0 0

11 5 3 3 11 22 0 1

12 5 5 2 12 34 0 2

1 6 5 5 16 50 1 2

2 5 4 4 13 63 0 1

3 4 4 1 9 72 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 4 M 8 80 0 0

5 4 1 1 6 86 0 0

6 6 6 4 16 102 2 0

7 6 6 5 17 119 2 1

8 5 4 3 12 131 0 1

9 6 6 3 15 146 2 0

Total 146 7 8

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Jansson Sebastian

Klubb: 7925 - Umeå Bågskytteklubb
10C
B EH

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 5 4 15 15 1 1

11 5 4 4 13 28 0 1

12 6 5 4 15 43 1 1

1 6 5 4 15 58 1 1

2 5 5 5 15 73 0 3

3 6 5 5 16 89 1 2

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 4 1 9 98 0 0

5 5 5 5 15 113 0 3

6 4 3 3 10 123 0 0

7 5 5 1 11 134 0 2

8 5 5 4 14 148 0 2

9 5 4 4 13 161 0 1

Total 161 4 17

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Jansson Sebastian

Klubb: 7925 - Umeå Bågskytteklubb
10C
B EH

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 5 3 14 14 1 1

11 5 4 3 12 26 0 1

12 5 4 3 12 38 0 1

1 6 5 4 15 53 1 1

2 4 4 3 11 64 0 0

3 6 4 4 14 78 1 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 4 1 9 87 0 0

5 4 4 4 12 99 0 0

6 6 6 4 16 115 2 0

7 5 5 5 15 130 0 3

8 5 5 3 13 143 0 2

9 4 4 3 11 154 0 0

Total 154 5 9

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Sandgren Per

Klubb: 7903 - Stallarholmens BK
10D
B EH

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 5 5 16 16 1 2

11 4 3 2 9 25 0 0

12 4 4 4 12 37 0 0

1 6 4 3 13 50 1 0

2 4 4 4 12 62 0 0

3 5 5 5 15 77 0 3

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 5 2 12 89 0 2

5 5 4 4 13 102 0 1

6 5 4 4 13 115 0 1

7 6 3 3 12 127 1 0

8 6 3 2 11 138 1 0

9 5 5 4 14 152 0 2

Total 152 4 11

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Sandgren Per

Klubb: 7903 - Stallarholmens BK
10D
B EH

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 4 4 M 8 8 0 0

11 5 4 4 13 21 0 1

12 4 4 4 12 33 0 0

1 5 4 4 13 46 0 1

2 5 4 4 13 59 0 1

3 3 2 1 6 65 0 0

Märkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 4 3 11 76 0 0

5 4 4 3 11 87 0 0

6 6 5 5 16 103 1 2

7 4 4 4 12 115 0 0

8 6 5 4 15 130 1 1

9 3 3 M 6 136 0 0

Total 136 2 6

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Seger Björne

Klubb: 7895 - Tyresö BS
11A
B VH

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 5 5 4 14 14 0 2

12 5 5 4 14 28 0 2

1 5 4 4 13 41 0 1

2 4 4 4 12 53 0 0

3 4 4 3 11 64 0 0

4 6 4 4 14 78 1 0

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 5 4 4 13 91 0 1

6 5 4 4 13 104 0 1

7 4 4 2 10 114 0 0

8 5 4 3 12 126 0 1

9 5 4 3 12 138 0 1

10 5 5 4 14 152 0 2

Total 152 1 11

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Seger Björne

Klubb: 7895 - Tyresö BS
11A
B VH

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 4 4 3 11 11 0 0

12 6 4 3 13 24 1 0

1 4 4 3 11 35 0 0

2 4 4 3 11 46 0 0

3 5 4 3 12 58 0 1

4 5 4 3 12 70 0 1

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 6 3 3 12 82 1 0

6 6 5 5 16 98 1 2

7 6 6 5 17 115 2 1

8 5 4 3 12 127 0 1

9 5 4 3 12 139 0 1

10 4 4 4 12 151 0 0

Total 151 5 7

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Liljegren Jan

Klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
11B
B MH

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 6 4 4 14 14 1 0

12 6 5 5 16 30 1 2

1 4 3 3 10 40 0 0

2 5 4 3 12 52 0 1

3 6 6 3 15 67 2 0

4 6 4 4 14 81 1 0

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 6 4 4 14 95 1 0

6 5 4 1 10 105 0 1

7 6 6 2 14 119 2 0

8 5 5 4 14 133 0 2

9 4 4 4 12 145 0 0

10 6 5 4 15 160 1 1

Total 160 9 7

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Liljegren Jan

Klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
11B
B MH

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 5 5 4 14 14 0 2

12 4 4 2 10 24 0 0

1 5 3 3 11 35 0 1

2 3 3 1 7 42 0 0

3 6 4 3 13 55 1 0

4 3 3 3 9 64 0 0

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 5 5 3 13 77 0 2

6 5 4 4 13 90 0 1

7 6 4 4 14 104 1 0

8 5 5 5 15 119 0 3

9 3 3 2 8 127 0 0

10 5 4 4 13 140 0 1

Total 140 2 10

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Sentell Ken

Klubb: 7896 - Upplands Väsby BSK
11C
B MH

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 5 4 4 13 13 0 1

12 5 5 4 14 27 0 2

1 6 5 4 15 42 1 1

2 5 4 3 12 54 0 1

3 4 4 4 12 66 0 0

4 5 4 2 11 77 0 1

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 4 4 2 10 87 0 0

6 6 3 3 12 99 1 0

7 6 5 4 15 114 1 1

8 5 4 3 12 126 0 1

9 5 4 3 12 138 0 1

10 5 4 4 13 151 0 1

Total 151 3 10

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Sentell Ken

Klubb: 7896 - Upplands Väsby BSK
11C
B MH

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 6 5 4 15 15 1 1

12 4 4 3 11 26 0 0

1 5 4 3 12 38 0 1

2 5 4 3 12 50 0 1

3 4 4 M 8 58 0 0

4 5 3 2 10 68 0 1

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 6 6 4 16 84 2 0

6 6 5 4 15 99 1 1

7 5 4 4 13 112 0 1

8 6 5 5 16 128 1 2

9 5 4 3 12 140 0 1

10 5 3 2 10 150 0 1

Total 150 5 10

Skytt Markör



Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Pettersson Lars-Ove

Klubb: 3818 - Stockholms BK
11D
B MH

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 5 4 3 12 12 0 1

12 5 4 3 12 24 0 1

1 5 4 4 13 37 0 1

2 5 4 M 9 46 0 1

3 5 5 3 13 59 0 2

4 6 4 3 13 72 1 0

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 5 4 3 12 84 0 1

6 6 6 2 14 98 2 0

7 6 3 1 10 108 1 0

8 4 4 M 8 116 0 0

9 4 4 4 12 128 0 0

10 5 4 4 13 141 0 1

Total 141 4 8

Skytt Markör

Stallarholmsfälten 2022
Bågskyttebanan, Stallarholmen, 15-05-2022

Skytt: Pettersson Lars-Ove

Klubb: 3818 - Stockholms BK
11D
B MH

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 6 5 5 16 16 1 2

12 5 5 2 12 28 0 2

1 5 3 3 11 39 0 1

2 4 3 M 7 46 0 0

3 4 4 2 10 56 0 0

4 6 3 3 12 68 1 0

Märkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 5 4 3 12 80 0 1

6 6 5 1 12 92 1 1

7 6 5 5 16 108 1 2

8 5 5 4 14 122 0 2

9 5 4 3 12 134 0 1

10 6 4 2 12 146 1 0

Total 146 5 12

Skytt Markör
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